

افزایش صدور حواله های پایا و ساتنا طی روزهای پایانی

بانک ملی ایران در آخرین روزهای پایانی سال گذشته به درخواست مشتریان طی روزهای ۲۵ تا ۲۹ اسفند ماه در مجموع بیش از یک میلیون و ۸۱۹ هزار حواله پایا و ساتنا صادر کرده است.

این بانک همزمان با فرارسیدن روزهای پایانی سال و افزایش مبادلات مالی، ساعت کاری سامانه های ساتنا و پایا را در جهت ارائه خدمات مطلوب به مشتریان افزایش داد که بر این اساس خدمات انتقال وجه بین بانکی تحت سامانه های پایا و ساتنا با مبالغ مختلف در روزهای پایانی سال بی وقفه و در کمترین زمان ممکن در دستور کار قرار گرفت و از این رو به درخواست مشتریان در سامانه پایا در مجموع یک میلیون و ۵۶۳ هزار و ۵۳۶ درخواست و همچنین ۲۵۵ هزار و ۶۵۷ درخواست تحت سامانه ساتنا طی روزهای ۲۵ تا ۲۹ اسفندماه در بانک ملی ایران ثبت و صادر شد.

به عبارت دیگر بانک ملی ایران در پنج روز کاری ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸ و ۲۹ اسفند ماه به درخواست مشتریان و متقاضیان، روزانه به طور میانگین ۳۳هزار و ۸۳۸ حواله از طریق سامانه پایا و ساتنا به حساب مشتریان در سایر بانک ها انتقال وجه انجام داده است.

درضمن تعداد حواله های صادره در این ایام در بانک ملی ایران در مقایسه با روزهای مشابه سال قبل رشد داشته است.

لازم به ذکر است، متقاضیان این خدمت

می توانند با افتتاح یکی از انواع حساب های جاری، پس‌انداز و مدت‌دار بانک ملی ایران

نسبت به انتقال وجه به حساب خود یا سایر

افراد در سایر بانک‌ها در همان روز اقدام کنند

در سال ۱۴۰۲ صورت گرفت؛ آغاز زندگی مشترک ۹۵ هزار جوان ایرانی با تسهیلات بانک تجارت

بانک تجارت در سال ۱۴۰۲ با اعطای ۹۵ هزار و ۱۸۱ فقره تسهیلات ازدواج و ۸۹ هزار و ۵۳۴ فقره تسهیلات فرزندآوری از جوانان ایرانی حمایت کرد.

این بانک با پرداخت ۳۱۲۲ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان در اسفندماه سال ۱۴۰۲ مجموع تسهیلات ازدواج پرداختی به جوانان ایرانی در این سال را به ۹۵ هزار و ۱۸۱ فقره رساند تا گام بزرگی در حمایت از سنت مقدس ازدواج برداشته باشد.

بانک تجارت همچنین با هدف اجرای قانون حمایت از فرزندآوری با پرداخت ۹۴۲۰ فقره تسهیلات فرزندآوری در اسفندماه، تعداد تسهیلات پرداختی در این سرفصل در سال ۱۴۰۲ را به ۸۹ هزار و ۵۳۴ فقره افزایش داد. اپلیکیشن باجت بانک تجارت در سال گذشته این امکان را در اختیار مشتریان قرار داد تا بتوانند تمامی خدمات بانکی مورد نیاز خود، از افتتاح حساب و معرفی ضامن تا دریافت تسهیلات و پرداخت اقساط را به‌صورت کاملا غیرحضوری به انجام رسانند. این اپلیکیشن کاربردی به‌ویژه دریافت تسهیلات ازدواج را برای جوانان ایرانی تسهیل کرد.

اطلاعیه بانک سرمایه در خصوص ارتقای کیفی خدمات بانکداری

بانک سرمایه در خصوص ارتقای کیفی خدمات بانکداری در سامانه های بانکی در تاریخ ۱۹ فروردین ماه و امکان اختلال در سرویس های بانکی مبتنی بر کارت و سرویس های بانکداری الکترونیک اطلاعیه ای به شرح زیر صادر نمود:

بدین‌وسبيله به اطلاع تمامی مشتریان ارجمند می‌رساند به منظور ارتقای کیفی و بهینه‌سازی خدمات بانکداری، از ساعت ۰۰:۰۰ بمداد روز یکشنبه مورخ ۱۹ فروردین ماه به مدت سه ساعت، ارائه خدمات بانکی با اختلال مواجه خواهد بود و هموطنان عزیز می‌توانند قبل و بعد از ساعت مذکور نسبت به انجام عملیات بانکی اقدام نمایند.

گفتنی است، مرکز تماس صدای سرمایه با شماره ۴۴۷۳-۰۲۱ در زمان انجام عملیات و کلیه ساعات شبانه روز آماده پاسخگویی به سوالات مشتریان ارجمند می‌باشد.

موسسه اعتباری ملل بیش از ۱۰هزار میلیارد وام ازدواج و فرزند آوری پرداخت کرد

موسسه اعتباری ملل در سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال وام قرض الحسنه ازدواج و فرزند آوری پرداخت کرد.

این موسسه در راستای دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و حمایت از تشکیل خانواده و جوانی جمعیت، در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۱۱۰/۰۸۱/۱۰۰ میلیون ریال وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد. این گزارش می‌افزاید: این موسسه در سرفصل وام قرض الحسنه ازدواج مبلغ ۵۰۰/۲۱۸/۹ میلیون ریال و سرفصل وام قرض الحسنه فرزندآوری مبلغ ۶۰۰/۱۸۶/۲ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت نمود. گفتنی است در اسفند ماه مبلغ ۴۰۰/۵۴۶ میلیون ریال وام قرض الحسنه ازدواج و مبلغ ۱۰۰/۲۶۳ میلیون ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان پرداخت شده است.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از صدور ۲۳۰ هزار فقره چک الکترونیکی توسط مشتریان بانک‌ها خبر داد و گفت: برنامه بانک مرکزی تسهیل دسترسی احاد جامعه به تسهیلات خرد است و این نیازمند نظام اعتبارسنجی است تا افراد بتوانند بدون نیاز به ضامن و... به تسهیلات خرد دسترسی داشته باشند.

مهران محرمیان، ارتقا و تقویت سامانه‌های نظارتی بانک مرکزی در راستای انجام وظایف اصلی خودش یعنی کنترل تورم را از مهم‌ترین اقدامات حوزه فناوری‌های نوین در سال ۱۴۰۲ برشمرد و اظهار داشت: برای کنترل تورم، بانک مرکزی نیازمند کنترل خلق نقدینگی توسط بانک‌هاست و در این زمینه از سامانه‌های نظارتی متنوعی بهره می‌برد که در سال ۱۴۰۲ با ارتقا این سامانه‌ها، بانک مرکزی از ظرفیت نظارتی آنها برای نظارت بر بانک‌ها و روند خلق پول بهره برد.

معاون بانک مرکزی افزود: از آثار استفاده این سامانه‌ها در کنار برنامه‌ها و سیاست‌های بخش‌های نظارتی و اقتصادی بانک مرکزی می‌توان به کنترل خلق نقدینگی در محدوده هدفگذاری شده اشاره کرد که در نهایت به روند کاهنده نرخ تورم نیز منجر شد.

وی همچنین از بهره‌گیری از سامانه‌های نوین بانک مرکزی برای مقابله برخط با تراکنش‌های شبکه قمار و جلوگیری از سایر جرایم بانکی و راه‌اندازی آزمایشی ریال دیجیتال از دیگر اقدامات بانک مرکزی در حوزه فناوری‌های نوین نام برد. در حال حاضر به گواه بانک جهانی ایران در زمینه استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک جزء کشورهای سرآمد در دنیا به شمار می‌رود محرمیان در خصوص دستاوردهای بین‌المللی حوزه فناوری‌های نوین گفت: پروژه اتصال شبکه پرداخت شتاب کشور به شبکه پرداخت میر روسیه در سال گذشته عملیاتی شد تا برای تبادلات بین‌المللی و همچنین رفاه گردشگران بین دو کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. همچنین اتصال سامانه پیام‌رسان سیام به سامانه SPFS که در تبادل پیام‌های بین دو کشور و عرصه بین‌الملل مورد استفاده است در سال ۱۴۰۲ عملیاتی شد.

معاون بانک مرکزی از سامانه سیاق به عنوان

دستاورد مهم دیگر این حوزه در سال ۱۴۰۲ نام برد و گفت: پیش از این اجرایی شدن حکم توقیف اموال فرد محکوم، ۲۰۰ روز به طول می‌انجامید؛ اما در حال حاضر با سامانه سیاق طی چند دقیقه تمام دارایی فرد در همه بانک‌ها قابل شناسایی و ضبط شدن است که این موضوع تحولی بزرگ در حوزه قضایی به شمار می‌رود.

وی در خصوص پروژه چک الکترونیک تصریح کرد: در حال حاضر ۱۲ بانک مجزه به سیستم صدور چک الکترونیکی هستند و به تدریج همه بانک‌ها به این سیستم مجهز می‌شوند و همچنین تمام بانک‌ها در حال حاضر مجزه به سیستم پذیرش چک الکترونیک هستند. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته چک کاغذی تا سه سال آینده در شبکه بانکی حذف و چک الکترونیکی جایگزین می‌شود.

محرمیان با بیان اینکه تا کنون ۲۳۰ هزار فقره چک الکترونیکی توسط مشتریان بانک‌ها صادر شده که ۲۰۰ هزار فقره آن در شبکه بانکی کارسازی شده است، گفت: چک‌های الکترونیک فعلاً در بانک صادرکننده قابل پذیرش است، اما به تدریج با پیاده‌سازی کامل فرایندها در سال جاری در سایر بانک‌ها نیز چک‌های الکترونیک نقد پذیر خواهد شد.

معاون بانک مرکزی در مورد اعتبارسنجی مشتریان شبکه بانکی گفت: این امر بر اساس

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی خبر داد:

صدور ۲۳۰ هزار فقره چک الکترونیکی



شمول مالی و میزان بهره‌مندی مردم از خدمات مالی و به طور اخص استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک مورد بررسی است. در حال حاضر به گواه بانک جهانی ایران در زمینه استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک ایران جزء کشورهای سرآمد در دنیا به شمار می‌رود؛ اما در زمینه ارائه تسهیلات الکترونیک کشورمان دارای رتبه خوبی نیست.

وی ادامه داد: برنامه بانک مرکزی تسهیل دسترسی احاد جامعه به تسهیلات خرد است و این نیازمند نظام اعتبارسنجی است تا افراد بتوانند بدون نیاز به ضامن و... به تسهیلات خرد دسترسی داشته باشند و همچنین ریسک نکول وام بانک‌ها نیز کاهش یابد؛ چرا که عدم بازپرداخت اقساط از عوامل افزایش ریسک اعتباری افراد است، بنابراین مشتریان تلاش می‌کنند اقساط وام خود را به موقع پرداخت کنند.

محرمیان گفت: نظام اعتبارسنجی که طراحی شده بر مبنای هوش مصنوعی است و اطلاعات را از منابع اطلاعاتی مختلف مانند سازمان امور مالیاتی، وزارت رفاه، قوه قضائیه پلیس راهنمایی و رانندگی و... جمع‌آوری می‌کند و در اوایل سال جاری این مدل عملیاتی خواهد شد و به افزایش رتبه اعتبارسنجی برای دریافت خدمات بانکی ارائه می‌شود.

معاون فناوری‌های نوین بانک در مورد وثیقه الکترونیکی برای دریافت تسهیلات نیز خاطرنشان

کرد، وثیقه الکترونیکی در حال حاضر هم اجرا می‌شود و در سال جاری دریافت تسهیلات با وثیقه الکترونیکی با شمولیت بیشتری انجام خواهد شد وی در مورد امکان استفاده از سامانه املاک و اسکان برای احراز هویت محل سکونت مشتری و بانک، بیان کرد: در مرحله اول برای صدور دسته چک، احراز هویت با ثبت در این سامانه انجام می‌شود، در مورد ثبت تراکنش ثبت کارت بانکی در سامانه شاپرک به صورت هشدار برای احراز سکونت نیز عملیاتی شده است.

محرمیان در مورد ریال دیجیتال نیز گفت: در حال حاضر تراکنش‌های بانکی مردم در بستر الکترونیک انجام می‌شود، ولی پول در بانک قرار دارد، ریال دیجیتال همان اسکناس است که فاقد فیزیک اسکناس است، اما همه اطلاعات آن در تلفن همراه مشتری خواهد بود. اسکناس را نمی‌توان به واحدهای کوچک‌تر تبدیل کرد، اما در ریال دیجیتال ارقام ریز هم قابل پرداخت است.

وی دربارهٔ جمعیت کارت‌های بانک‌ها اظهار کرد: عملیات جمعیت کارت‌ها در قالب یک اپلیکیشن از سال ۱۳۹۹ آغاز شده، اما به منظور تجهیز زیرساخت‌های لازم در شبکه پرداخت شرکت خدمات PSP با همکاری چند بانک به عملیات اجرایی دچار مشمول زمان شده است. هم اکنون اولین عملیات جمعیت کارت‌ها توسط یک شرکت خدمات PSP با همکاری چند بانک به خصوص بانک تجارت آغاز شد و الان تعدادی از کارخانوا‌ها در کشور به این خدمت مجهز شده‌اند و این تراکنش قابل انجام است.

معاون فناوری‌های نوین بانک تاکید کرد: به عبارت دیگر این امکان فراهم شده تا اطلاعات کارت‌های بانکی که الان به صورت فیزیکی در اختیار افراد است در گوشی تلفن همراه افراد در قالب یک اپلیکیشن ثبت شود و فرد در هنگام خرید وقتی به فروشگاه مراجعه می‌کند گوشی تلفن هوشمند فرد تبدیل به هر یک از کارت‌های بانکی وی می‌شود.

محرمیان تصریح کرد: کافی است یکی از کارت‌ها به صورت پیش فرض انتخاب شود و پس از باز شدن قفل گوشی تلفن همراه بارکد خوان مقابل گوشی قرار گیرد و پول کالای خریداری شده جابه‌جا شود.

تبیین سیاست‌ها، برنامه‌ها و اهداف بانک توسعه صادرات ایران در سال ۱۴۰۳

و پرستاری مشتریان پیش برود و برای این منظور ضرورت دارد که تغییرات لازم در تشکیلات نیروی انسانی صورت پذیرد. وی تصریح کرد: شرایط باید به گونه‌ای پیش برود که بین نیروی‌های ستاد و صف تفاوتی وجود نداشته باشد چرا که تقویت نیروهای شاغل در شعب و صف بانک منجر به تقویت توان کلی بانک خواهد شد و در این راستا لازم است که ارتباط و تعامل قویتری بین کارکنان و مدیران برقرار باشد. دکتر خانی در بخش دیگری از سخنان خود به تقدیر از عملکرد مجموعه بانک در سال گذشته گفت: ضروری است که اقدامات لازم برای انجام برخی از اصلاحات انجام گیرد و لازمه اجرای درست فرایندها، تعامل و همکاری معاونت‌ها با یکدیگر و با هدف افزایش میزان رضایتمندی کارکنان و مشتریان است، مدیرعامل بانک برقراری ارتباط بین همکاران را پیش شرط لازم و ضروری برای ایجاد همدلی خواند و اضافه کرد: روزمرگی باعث لختی و سستی خواهد شد و ایجاد فضای کاری شاداب و سرزنده زمینه‌های لازم را برای تحول و تغییر نگاه فراهم می‌آورد.

گفتنی است در این جلسه برخی از اعضای هیات مدیره و مدیران حاضر به طرح دیدگاهها و نظرات خود پرداختند.



بانکی شایسته ارتقای هرچه بیشتر دانست و ابراز امیدواری کرد که برنامه های مدون برای تقویت بانک به عنوان تنها اگزمین بانک کشور محقق، تا بانک توسعه صادرات ایران در سال‌های آتی نقش موثرتری در بین بانک‌های کشور ایفا نماید.

خانی در ادامه سخنان خود ضمن اعلام این نکته که ساختار اداره بانک متناسب با مقتضیات بانکی و شرایط کشور بازنگری و بروز شده است، گفت: ساختار بانک باید به سمت مشتری‌مداری

سرپرست بانک دی:

گروه مالی و شرکتهای زیرمجموعه بازوی تحقق برنامه تحول بانک دی هستند

دو سال گذشته رضایت‌بخش بوده است. وی با اشاره به برنامه تحول بانک و برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای تحقق این برنامه گفت: انتظار داریم در سال جاری گروه مالی و شرکتهای زیرمجموعه نیز در کنار بانک برای پیاده‌سازی برنامه تحول همکاری داشته باشند و با تمرکز بر روی ایجاد ابزارهای نوین بازار سرمایه، راه‌اندازی صندوق املاک و مستغلات، تعیین تکلیف مطالبات شرکته‌ها به بانک، مولدسازی اموال مازاد و غیرحضوری کردن فرایند ارائه تسهیلات مسیر برنامه تحول را هموار کنند.

گفتنی است در ابتدای این نشست مهدی معدنچی، مدیرعامل گروه مالی دی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد گروه مالی و شرکتهای زیرمجموعه در سال گذشته گفت: گروه مالی و شرکت های زیرمجموعه آمادگی کامل را برای نقش آفرینی در تحقق برنامه تحول بانک دارند.

وی افزود: عملکرد مثبت شرکتهای گروه در سال گذشته و برنامه ریزی برای تقویت و توسعه خدمات برخی از شرکته‌ها نودبخش تکمیل زنجیره ارزش بانک و گروه مالی خواهد بود.



حمایت گسترده بانک پاسارگاد از انجمن اتیسم ایران

و امید، تأمین مالی به‌منظور راه‌اندازی سامانه توانبخشی مجازی؛ • بسترسازی و تأمین هزینه‌های سلامت روان خانواده: راه‌اندازی واحد مشاوره روان‌شناسی و روان‌پزشکی انجمن از تابستان ۱۴۰۲ تاکنون، تأمین هزینه‌های مشاوره و ویزیت روان‌شناس بیش از ۵۰۰ خانواده دارای فرزند اتیسم، تأمین هزینه‌های مشاور و ویزیت روان‌پزشک بیش از ۲۰۰ خانواده؛ • تقویت برقراری ارتباط و ایجاد اعتبار برای مطالبه‌گری: تعریف بسته خدمتی استاندارد و پیشنهاد آن به وزارت بهداشت و بیمه قانونی که مصوب شد تا ۷۰درصد هزینه توانبخشی برای کودکان اتیسم زیر ۱۲ سال تحت پوشش قرار گیرد، هموارتر شدن مسیر درخواست همکاری با پلیس جهت سامانه گمشدگان، تولید محتوای اثربخش جهت ارتقا آگاهی بخشی عمومی، دریافت معافیت دائم خدمت سربازی برای سه طیف مشمول، تجهیز فضاهای خانه‌های صبر و امید؛ • بسترسازی و تأمین منابع برای مددکاری اجتماعی: همراهی در ساماندهی اطلاعات– کمک به دسته‌بندی استاندارد سطح حمایت موردنیاز خانواده – تمرکز بر روی حمایت‌های درمانی و دارویی، خدمات درمانی و توانبخشی. • حمایت مطلق شده تنها بخشی از حمایت‌های گسترده بانک پاسارگاد از جامعه اتیسم کشور می‌باشد و این حمایت‌ها با امید به رفع آلام این عزیزان ادامه دارد.

بانک کارآفرین اعلام کرد:

پرداخت بیش از ۷هزار میلیارد تسهیلات ازدواج در سال ۱۴۰۲

بانک کارآفرین در سال ۱۴۰۲، بیش از ۷هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت کرد که این میزان در مقایسه عملکرد سال ۱۴۰۱ این بانک رشد بیش از دو برابری را نشان می‌دهد.

این بانک به‌منظور ترویج سنت حسنه ازدواج، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان اسفند ماه، هزار و ۷۸۳ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج معادل ۷هزار و ۲۱۷میلیارد و ۶۰۰میلیون ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

بر اساس این گزارش، تا کنون کلیه متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، جهت اخذ تسهیلات به شعب عامل بانک معرفی شدند و در حال حاضر تعداد ۸۰۸۰نفر متقاضی در حال طی کردن مراحل جهت اخذ تسهیلات هستند.

فرایند دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک کارآفرین به این شرح است؛ هر یک از زوجین به صورت جداگانه باید در سامانه تسهیلات وام ازدواج بانک مرکزی، ثبت نام و کد رهگیری دریافت کنند. سپس توسط سرپرستی بانکی که در سامانه از طرف شخص متقاضی مشخص شده است، شعبه پرداخت کننده تسهیلات مشخص و برای فرد ثبت نام کنند، پیامک ثبت اطلاعات و شروع مرحله بعدی دریافت تسهیلات ارسال می‌شود. در مرحله آخر فردمتقاضی باید به شعبه مراجعه کرده با ارائه مدارک لازم پرونده خود را تکمیل و وام ازدواج خود را دریافت کند. شایان ذکر است این فرایند نباید بیشتر از یک ماه زمان ببرد، در غیر این صورت فرد متقاضی باید مجدداً ثبت نام کند

فروش ۴۷۲ رقبه ملک به ارزش بیش از ۱۱۰ هزار میلیارد ریال توسط بانک سپه

بانک سپه تعداد ۴۷۲ رقبه ملک از املاک مازاد خود و شرکت های تابعه را در سال ۱۴۰۲ به ارزش ۱۱۰ هزار و ۱۵۳ میلیارد ریال به فروش رسانده است. در راستای اجرای سیاستهای دولت سیزدهم و حسب تاکید وزیر امور اقتصادی و دارایی مبنی بر تسریع در تعیین تکلیف اموال تملیکی و مازاد، این بانک به منظور فروش حداکثری دارایی‌های منجمد و تنظیم شرایط فروش اموال مازاد خود براساس دستورالعمل و قوانین و مقررات دولتی تمامی تلاش خود را در راستای تسریع در واگذاری اموال مازاد بکار گرفته است. بانک سپه در سال ۱۴۰۲ به مجموع ضمن عرضه ۱۷۰۰ رقبه ملک در ۲۱۸ نوبت مزایده ، موفق به فروش ۴۷۲ رقبه ملک از املاک مازاد خود و شرکت های تابعه به ارزش ۱۱۰ هزار و ۱۵۳ میلیارد ریال شده است.

صنعت بیمه می تواند نقدینگی زیادی را جذب کرده و تورم را کنترل کند

یک فعال صنعت بیمه معتقد است از ظرفیت کامل صنعت بیمه برای جذب نقدینگی و کنترل تورم استفاده نشده است و این صنعت می تواند یکی از منابع اصلی جذب نقدینگی باشد.

صنعت بیمه جزو ۳ صنعت برتر پولی- مالی در نظام‌های اقتصادی است اما در ایران آنچنان که باید این صنعت توسعه نیافته است در گفت‌وگو با هادی شیخ الاسلامی یکی از فعالان این عرصه، رویکرد صنعت بیمه در سال ۱۴۰۲ و چشم انداز سال ۱۴۰۳ را بررسی کردیم:

شیخ الاسلامی با بیان اینکه، یکی از اقدامات مهم دیگر برای صنعت بیمه برگزاری نمایشگاه‌های بورس، بانک و بیمه و حضور فعال صنعت بیمه در این نمایشگاه‌ها بود، گفت: این حضور باعث افزایش ارتباطات با صنعت بورس و بانک شد و اتفاقات خوبی در این زمینه رخ داد. شیخ الاسلامی در سوال خبرنگار مهر، مبنی بر اینکه چه اقداماتی می‌توان انجام داد تا مردم احساس نیاز بیشتری به این صنعت کنند، گفت: هر چقدر فناوری اطلاعات در صنعت بیمه پر رنگ تر شود، خدمات رسانی بیمه تسهیل می‌شود، هر چقدر فناوری اطلاعات در صنعت بیمه پر رنگ تر شود مردم حضور بیشتری در صنعت بیمه خواهند شد، مخاطب صنعت بیمه هوشمند بوده و منافع خود را رصد می‌کند. وی افزود: ارتباط زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در صنعت بیمه با زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در صنایع بانکی و بورس می‌تواند منجر به شکوفایی دوباره صنعت بیمه شود، حتی ارتباط زیرساخت فناوری اطلاعات با خدمات شهری نیز برای توسعه صنعت بیمه راهگشاست، صنعت بیمه به عنوان رگولاتور سرویس‌های زیادی را به مشتریان خود می‌تواند ارائه کند و اگر زیرساخت‌های فناوری اطلاعات صنعت بیمه به زیرساخت‌های فناوری اطلاعات صنعت بیمه و بازار سرمایه متصل شود نقش تسهیل گری در ارائه خدمات می‌تواند سرعت ورود و استقبال احاد مردم را بیشتر کند، بحث دیگر، نیاز سنجی مخاطب است، دهه هشتادها وارد فعالیت‌های اجتماعی شده‌اند و نیازها و ذائقه‌ها عوض شده است. شیخ الاسلامی ادامه داد: موضوع دیگر نرخ سود بانکی است، اگر ورود جریان نقدینگی و گردش پول در بستر بیمه‌های عمر قوت داده شود و اگر سود بانکی و سود صندوق‌های با درآمد ثابت بورس از سود بیمه عمر بالاتر نباشد، صنعت بیمه می‌تواند جذب نقدینگی زیادی داشته باشد و این موضوع در کنترل نقدینگی و تورم جامعه مؤثر است، زیرا بیمه‌های عمر بلند مدت بوده و جیسر پول و مدیریت نقدینگی در صنعت بیمه برای دولت می‌تواند مؤثر باشد.